
Dipartimento Attività Culturali
Direzione Sostegno alle Attività Culturali e Servizi Autorizzativi
E.Q. Programmazione e Realizzazione delle iniziative culturali ed eventi di spettacolo
Servizio Programmazione e realizzazione delle iniziative culturali ed eventi di spettacolo
Ufficio Gestione attività di sostegno delle iniziative culturali e di spettacolo

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO QD/1048/2023 del 10/05/2023

NUMERO PROTOCOLLO QD/14765/2023 del 10/05/2023

OGGETTO: Annullamento in parte qua in autotutela ai sensi dell’art. 21 nonies della Legge n. 241 del 07.08.1990 e
ss.mm.ii. della Determinazione Dirigenziale rep. QD 972 del 02.05.2023 relativamente all’esclusione
dell'Associazione Culturale Wonderart Entertainment, dell'Associazione Culturale Roerso Mondo e dell'Associazione
di Promozione Sociale Konsumer Italia dalla procedura dell'Avviso Pubblico “Estate Romana 2023 - 2024” e
conseguente rettifica dell’“Allegato B – elenco soggetti esclusi” e dell’“Allegato C - elenco soggetti ammessi al
soccorso istruttorio” della predetta determinazione dirigenziale.

IL DIRETTORE

CINZIA ESPOSITO

Responsabile del procedimento: laura bramini

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

CINZIA ESPOSITO

rif:202300036561 Repertorio: QD/1048/2023 del 10/05/2023 Pagina 1 di 5



PREMESSO CHE

con Determinazione Dirigenziale rep. 972 del 02.05.2023 prot. QD13263, il Direttore della Direzione Sostegno alle Attività
Culturali e Servizi Autorizzativi ha preso atto delle risultanze conclusive svolte dall’ufficio preposto alla verifica di
ammissibilità delle proposte pervenute in adesione all’Avviso Pubblico “Estate Romana 2023-2024” ed ha
conseguentemente proceduto ad approvare gli “Allegati A, B e C”, contenenti rispettivamente l’elenco dei soggetti
ammessi alla fase di valutazione della proposta progettuale da parte della Commissione di Valutazione incaricata;
l’elenco dei soggetti esclusi dalla procedura per le motivazioni dettagliate nell’elenco allegato B; l’elenco dei soggetti le
cui proposte sono ammesse alla regolarizzazione mediante il ricorso al soccorso istruttorio;

la predetta Determinazione Dirigenziale rep. 972/2023 è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line di Roma Capitale con
valore di notifica agli effetti di legge ai soggetti interessati e sul sito internet www.comune.roma.it;

tra i soggetti esclusi, di cui “Allegato B” figurano i seguenti organismi:

Associazione Culturale Wonderart Entertainment, esclusa ai sensi dell’art. 8 lett e) dell’Avviso Pubblico per la
mancata presentazione del piano economico per ciascuna annualità del biennio 2023 e 2024;
l’Associazione Culturale Roerso Mondo, esclusa ai sensi dell’art. 8 lett d) dell’Avviso Pubblico per la mancata
presentazione della proposta progettuale;
l’Associazione di Promozione Sociale Konsumer Italia esclusa ai sensi dell’art. 8 lett a) dell’Avviso Pubblico in
quanto il documento di riconoscimento presentato del legale rappresentante è risultato scaduto;

l'Associazione Culturale Wonderart Entertainment, mediante pec pervenuta agli atti del Dipartimento con prot. QD 13545
del 03.05.2023, ha richiesto la riammissione alla selezione per l'Avviso Pubblico Estate Romana 2023 - 2024, in quanto, da
controlli incrociati effettuati sia nella trasmissione PEC sia negli allegati, gli allegati dichiarati mancanti risulterebbero
invece regolarmente inviati in tempo utile a mezzo della originaria PEC di partecipazione inviata e pervenuta con prot.
QD 10499 del 05.04.2023;

l’Associazione Roerso Mondo ha analogamente segnalato, con corrispondenza mail in data 03.05.2023, che da controlli
interni effettuati nella trasmissione della propria PEC, la proposta progettuale Allegato 3a) ritenuta mancante
risulterebbe, invece, presente nella originaria pec di partecipazione inviata e pervenuta con prot. QD 10336 del
04.04.2023;

la Konsumer Italia Aps, con trasmissione pec pervenuta agli atti del Dipartimento con prot. QD 13782 del 04.05.2023, ha
richiesto la riammissione alla selezione per l'Avviso Pubblico Estate Romana 2023 - 2024, motivatamente in ragione della
circostanza che la fattispecie determinante la disposta esclusione (documento di riconoscimento scaduto) potesse
comportare l’ammissibilità all’istituto del soccorso istruttorio, in luogo della esclusione disposta, a tal fine inviando,
altresì, – con successiva pec pervenuta con prot. QD 13940 del 05.05.2023 – copia del documento di riconoscimento del
dichiarante in corso di validità.

CONSIDERATO CHE

con riferimento alla istanza presentata da Associazione Culturale Wonderart Entertainment, sono state svolte ulteriori
verifiche tecniche, anche con il supporto del Dipartimento Servizi Tecnologici di Roma Capitale, sul sistema informatico
di protocollazione dipartimentale (denominato GED) che ha ricevuto la pec di partecipazione all’Avviso (prot. QD 10499
del 05.04.2023), e si è potuto obiettivamente constatare che – mediante una specifica e diversa procedura informatica di
estrazione dei files dalla cartella compressa contenuta nella stessa pec originariamente pervenuta (pec prot. QD 10499
del 05.04.2023) - risultavano effettivamente ivi già presenti i due piani economici anno 2023 e anno 2024 debitamente
sottoscritti dal legale rappresentante dell’Associazione Wonderart;

con riferimento alla analoga istanza presentata da Associazione Roerso Mondo, sono state svolte le stesse verifiche
informatiche di cui sopra, che hanno parimenti consentito di obiettivamente constatare, per le stesse ragioni tecniche
sopra descritte, l’effettiva presenza nella documentazione allegata alla domanda di partecipazione pervenuta con Pec in
data 04.04.2023 con prot. QD 10336 della proposta progettuale debitamente sottoscritta dal legale rappresentante
dell’Associazione;

con riferimento alla istanza presentata da Konsumer Italia Aps, sono stati svolti ulteriori approfondimenti giuridici,
particolarmente rivolti a verificare il posizionamento interpretativo prevalente della giurisprudenza in materia, dai quali
effettivamente è risultato più correttamente esperibile nella fattispecie dedotta il ricorso all’istituto del soccorso
istruttorio, essendo tale fattispecie riferibile ad una mera irregolarità formale di un elemento comunque posseduto dal
partecipante ed acquisito agli atti procedimentali;

rif:202300036561 Repertorio: QD/1048/2023 del 10/05/2023 Pagina 2 di 5



tale conclusione è corroborata da specifica giurisprudenza affermatasi su casi consimili (ex multis, Consiglio di Stato,
Sezione Quinta, n. 418 del 23.01.2018; Consiglio di Stato, Sezione Quinta, n. 7339/2004; Tar Lazio, Sezione Prima Ter, n.
9376/2013), nella quale è affermato il principio dell’ammissione a regolarizzazione della fattispecie della presentazione
di documento di riconoscimento scaduto, dovendo tale fattispecie ricondursi nella categoria giuridica della irregolarità,
come tale suscettibile di regolarizzazione mediante la produzione di un documento in corso di validità, non determinando
tale regolarizzazione alcuna violazione della par condicio dei partecipanti;

del suddetto orientamento dà parimenti conto, occorrendo in via analogica ai fini del presente provvedimento, anche
l’ANAC che, con Delibera n. 480 del 10.06.2020, in parte qua richiama espressamente i riferimenti giurisprudenziali che
hanno ammesso il soccorso istruttorio in caso di presentazione di un documento di identità scaduto;

preso atto delle risultanze istruttorie del lavoro di verifica sulla ammissibilità della documentazione già svolte dall’ufficio
preposto e verbalizzate nelle relative schede di ammissibilità dei partecipanti all’Avviso Pubblico, la documentazione
amministrativa presentata dalle predette Associazioni è risultata carente di altri elementi informativi non costituenti
motivi di esclusione e per i quali è ammissibile l’attivazione della procedura di soccorso istruttorio prevista dall’Avviso
Pubblico;

visto che l’art. 21 nonies della L. 241/1990 prevede la possibilità per l’Amministrazione di procedere, in via di
autotutela, all’annullamento d’ufficio di un proprio provvedimento entro un termine ragionevole;

vista l'attestazione sull'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi da parte del responsabile del procedimento, in
attuazione dell'art.6 bis della L.241/90 e ss.mm.ii. e dell'art.6 comma 2 e 7 del DPR 62/2013, acquisita con nota prot.
QD14749 del 10.05.2023;

Visto l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto di Roma Capitale approvato dall’Assemblea Capitolina con Deliberazione n.8 del 07.03.2013 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

per tutto quanto sopra premesso che qui si richiama integralmente:

di annullare in parte qua in autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii., la
Determinazione Dirigenziale rep. QD 972 del 02.05.2023, relativamente all’esclusione dell’Associazione Culturale
Wonderart Entertainment, dell’Associazione Culturale Roerso Mondo e dell’Associazione di Promozione Sociale
Konsumer Italia dalla procedura dell'Avviso Pubblico “Estate Romana 2023 – 2024”;
di rettificare conseguentemente l’“Allegato “B” – elenco soggetti esclusi”, già allegato alla predetta
Determinazione Dirigenziale rep. QD972/2023, nel nuovo testo allegato al presente provvedimento di cui costituisce
parte integrante e sostanziale;
di disporre per l’effetto la riammissione delle predette associazioni culturali alla suddetta procedura, precisando
che - alla luce delle risultanze istruttorie di verifica di ammissibilità della documentazione amministrativa
presentata in adesione all’Avviso Pubblico - per esse risulta attivabile la procedura del soccorso istruttorio per le
motivazioni risultanti nelle relative schede istruttorie agli atti dell’ufficio;
di integrare conseguentemente l’“Allegato C- Elenco soggetti ammessi al soccorso istruttorio”, già allegato alla
predetta Determinazione Dirigenziale rep. QD972/2023, nel nuovo testo allegato al presente provvedimento di cui
costituisce parte integrante e sostanziale;
di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'albo pretorio on line di Roma Capitale, con valore di
notifica, agli effetti di legge, nei confronti dei soggetti interessati e sul sito internet istituzionale comune.roma.it,
dandone, altresì, comunicazione alle Associazioni interessate nei termini e per le finalità sopraindicati.

Restano fermi i contenuti della Determinazione Dirigenziale rep QD 972/2023 per le parti non modificate dal presente
provvedimento.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento
o il ricorso straordinario entro 120 giorni al Presidente della Repubblica.

rif:202300036561 Repertorio: QD/1048/2023 del 10/05/2023 Pagina 3 di 5

http://www.comune.roma.it


Si attesta, in merito ai contenuti di cui al presente provvedimento, di aver accertato l’insussistenza di situazioni di
conflitto di interessi in attuazione dell’articolo 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R.
62/2013.

IL DIRETTORE

CINZIA ESPOSITO

rif:202300036561 Repertorio: QD/1048/2023 del 10/05/2023 Pagina 4 di 5



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Pec riammissione Wonderart.pdf

Mail Roerso Mondo 3.05.23.pdf

QD20230013782-KONSUMER.PDF

QD20230013940-RIAMMISSIONE AL SOCCORSO ISTRUTTORIO KONSUMER ITALIA APS.PDF

QD20230014749-Attestazione conflitto interesse .pdf

All. B-ESCLUSI.pdf

ALL.C-SOCCORSO ISTRUTTORIO.pdf

DD 972 con allegati A B C.pdf

Check list GENERICA DD Annullamento10.05.2023_signed.pdf

QD20230013940-DOCUMENTO IN CORSO DI VALIDIT_FABRIZIO PREMUTI.PDF

rif:202300036561 Repertorio: QD/1048/2023 del 10/05/2023 Pagina 5 di 5



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

9511
29/03/2023  

09:26:44
29/03/2023  

06:45:45
CINEFORUM BRESSON ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett.e) in quanto manca il piano 
economico anno 2024

9983
03/04/2023  

09:55:04
01/04/2023  

12:38:28
IL CARROZZONE ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d)
mancata sottoscrizione della proposta progettuale

10133
04/04/2023  

09:28:30
03/04/2023  

21:35:11
ANDREA SOLDANI ETS ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8  lett.d) e art.8 lett.e) in quanto la 
proposta progettuale non è sottoscritta e manca il Piano 

economico anno 2024                    

10138
04/04/2023  

09:32:06
04/04/2023  

09:11:29
GIOACCHINO GALIENA ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) ed e) Manca la domanda 
di partecipazione, la proposta progettuale ed il Piano 

economico 2024               

10161
04/04/2023  

09:53:34
04/04/2023  

09:34:10
LA CRESCERIA ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10218
04/04/2023  

12:21:00
04/04/2023  

11:04:49
SUONO IMMAGINI TEATRO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto  manca il Piano 
Economico anno 2024

10224
04/04/2023  

12:35:50
04/04/2023  

12:04:58
QACADEMY IMPRESA SOCIALE SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10239
04/04/2023  

13:14:21
04/04/2023  

13:05:21
BALLETTO DI ROMA ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.b) in quanto la domanda di 
partecipazione non è sottoscritta

10250
04/04/2023  

14:13:34
04/04/2023  

14:06:28
ARS LUMINARIA ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10273
04/04/2023  

15:15:45
04/04/2023  

15:01:58
TEATRO ALBERTO SORDI ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10278
04/04/2023  

15:19:16
04/04/2023  

15:00:58
CENTRO CULTURA CINE E DOC. 

SCIENTIFICA
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10323
04/04/2023  

18:14:50
04/04/2023  

17:08:44
TAM TAM COOP. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto mancail Piano 
Economico anno 2024

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

Pagina 1 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10339
04/04/2023

18:29:00
04/04/2023

18:12:40
SENZA TITOLO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca il Piano 
Economico anno 2024

10369
05/04/2023  

00:00:00
04/04/2023

19:18:33
CENTRO PROD. CIRCO CONTEMP. LAZIO ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca la 
sottoscrizione del Piano Economico anno 2024 

10380
05/04/2023

08:54:21
04/04/2023

20:27:01
ULTRABLU ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.e) in quanto manca ilPiano 
Economico anno 2024

10382
05/04/23
08:55:58

04/04/23
20:35:51

AR.CO. ESCLUSO
Escluso ai sensi dell’art. 8 Lett. k) in quanto  Il periodo di 

svolgimento della proposta progettuale non è ricompreso  
tra il 15/06 e il 15/10 di ciascuna annualità

10403
05/04/2023  

09:15:47
04/04/2023  

22:20:00
CICLI DI GUSTO ASSOCIAZIONE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10410
05/04/2023  

09:22:40
04/04/2023  

22:58:14
L'ARCA DI NOEMI ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b) e lett. d) in quanto manca la 
domanda di partecipazione e la proposta progettuale non è 

sottoscritta 

10428
05/04/2023  

09:35:28
04/04/2023  

23:34:49
DANZI-AMO ACSDR ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico anno 2024

10432
05/04/2023  

09:39:30
04/04/2023  

23:53:03
BAOBAB STREET FOOD SOC. COOP. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. h) per mancanza dei requisiti 
di ammissibilità di cui all'art. 3 dell'avviso in quanto 

l'organismo non è operante nel settore culturale

10454
05/04/2023  

09:51:19
05/04/2023  

02:02:07
ALPASSO SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) e lett. e) in quanto la 
Proposta Progettuale non è sottoscritta e manca il Piano 

Economico anno 2024  

10470
05/04/2023

09:57:48
05/04/2023 

09:03:37
MERAKI APS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 
lett. d) in quanto la proposta progettuale  non è sottoscritta

10473
05/04/2023 

09:59:42
05/04/2023 

04:14:28
NAUFRAGARMEDOLCE ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per un luogo 
presente nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tale espressamente e preliminarmente 
escluso dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"    

10495
05/04/2023

10:09:42
05/04/2023

10:00:44
AUSGANG ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) e e) in quanto manca 
tutta la documentazione richiesta. Quella presentata è 

inerente al bando Estate Romana 2022

Pagina 2 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10504
05/04/2023

10:17:45
05/04/2023

09:24:25
STANZA 101 PROJECT ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per luoghi 
presenti nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tali espressamente e preliminarmente 
esclusi dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"

10513
05/04/2023

10:23:02
05/04/2023

10:00:21
ICED - IST. CULT. EVANGELICA E 

DOCUMENTAZIONE
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico anno 2024

10519
05/04/2023

10:34:32
05/04/2023

 10:23:21
CORTI M.P.R. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) e e) manca la domanda 
di partecipazione, la proposta progettuale e i piani economici  

10520
05/04/2023

10:36:13
05/04/2023

10:24:11
SS ROMULEA 

SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.h) per mancanza dei requisiti 
di ammissibilità di cui all'art. 3 dell'avviso pubblico in quanto 

organismo non operante nel settore culturale

10532
05/04/2023

11:01:23
05/04/2023

10:30:43
CANTIERE IDEA SRLin ATI con
DANZA E SPORT SOCIETA' SSD

ESCLUSO
Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca la 

sottoscrizione dei piani economici da parte di tutti i soggetti 
facenti parte del costituendo raggruppamento

10534
05/04/2023

11:03:17
05/04/2023

10:37:33
MADVILLE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. d) in quanto
la domanda di partecipazione non è sottoscritta dal legale 

rappresentante 

10548
05/04/2023

11:32:47
05/04/2023

10:51:52
FANDANGO LIBRI SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico anno 2023

10552
05/04/2023

11:36:19
05/04/2023

10:51:30
LIBERA UNIVERSITA' DEL CINEMA DI 

ROMA
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell'art. 8 in quanto partecipa per la 
Sezione 3 proponendo un'area preliminarmente indicata 

dall'Amministrazione ai fini della selezione di cui alla Sezione 
1 (Allegato 6)

10554
05/04/2023

11:37:53
05/04/2023

10:51:47
GRUPPO ACCADEMIA DI RIC. E FORM. 

CLINICOPED. E PSICOSOC. APS
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. e) in quanto  manca la 
sottoscrizione dei piani economici da parte di tutti i soggetti 

facenti parte del costituendo raggruppamento

10592
05/04/2023

 12:10:14
05/04/2023

11:00:22
BARIKAMA ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. h) per mancanza dei requisiti 
soggettivi di cui all'art. 3 in quanto l'organismo non opera nel 
settore culturale. Escluso, inoltre, in quanto l’area prescelta 
rientra nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non disponibili" 

espressamente e preliminarmente esclusa dall'avviso 
pubblico come previsto all'art. 4 "Localizzazioni delle 

proposte progettuali" 

10599
05/04/2023

12:14:13
05/04/2023

11:01:26
CENTRO SPERIM. FOTOGR. STUDIO 

D'ARTE CERAMICA
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto 
manca il piano economico anno 2024 

10616
05/04/2023

12:32:37
05/04/2023

11:08:58
CERALACCHIA COOP. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. k)
in quanto il periodo di svolgimento della proposta 

progettuale non è ricompreso  tra il 15/06 e il 15/10 di 
ciascuna annualità

Pagina 3 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10618
05/04/2023

12:35:12
05/04/2023

11:09:16
I MUSICI MULTICULTURALE ONLUS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. b), d) e lett. e) in quanto la 
domanda di partecipazione, la proposta progettuale e i piani 

 economici 2023 e 2024 non sono sta  so osci

10632
05/04/2023  

12:49:39
05/04/2023  

11:16:48
CHORUS INSIDE LAZIO APS ETS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. d) ed e) in quanto la
Proposta Progettuale e  Piani Economici non sono 

sottoscritti

10639
05/04/2023  

12:55:55
05/04/2023  

11:19:13
TRACCERARE ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per un luogo 
presente nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tale espressamente e preliminarmente 
escluso dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"

10642
05/04/2023  

12:58:02
05/04/2023  

11:23:59
SAINT LOUIS MUSIC CENTER SRL ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) in quanto la Proposta 
progettuale non è sottoscritta

10644
05/04/2023  

12:58:55
05/04/2023  

11:26:44
FONDAZIONE ENTROTERRE ETS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’8 lett. e) in quanto manca il piano 
economico Anno 2024 

10652
05/04/2023  

13:11:01
05/04/2023  

11:25:45
AMMANNATO VIVIANA DITTA 

INDIVIDUALE
ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett.d) in quanto la
Proposta Progettuale non è sottoscritta

10658
05/04/2023  

13:14:48
05/04/2023  

11:37:54
VERSO ZAUM ASS. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell'art.8 in quanto partecipa per la Sezione 3 
proponendo un' area preliminarmente indicata 

dall’Amministrazione ai fini della selezione di cui alla Sezone 
1 (Allegato 6)

10663
05/04/2023  

13:19:13
05/04/2023  

11:33:59
LATIUM ASS. CULT. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10667
05/04/2023  

13:29:12
05/04/2023  

11:44:49
IL CONDOMINIO APS ESCLUSO

Escluso In quanto la proposta è presentata per un luogo 
presente nell'Appendice Allegato 6 ed 8 "Aree non 

disponibili" e come tale espressamente e preliminarmente 
escluso dall'avviso pubblico come previsto all'art. 4 

"Localizzazioni delle proposte progettuali"

10669
05/04/2023  

13:33:46
05/04/2023  

11:31:16
LEVI MONTALCINI ASS. ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. a) e lett. d) in quanto il  
documento d'identità del Legale Rappresentante è scaduto e 

la Proposta Progettuale non è sottoscritta

10690
05/04/2023

14:25:06
05/04/2023

11:47:05
LABORATORI CHANCE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. d) in quanto la proposta 
progettuale  non è sottoscritta

10692
05/04/2023

14:26:40
05/04/2023

11:47:21
MUSEO DELLE CERE ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto il piano 
economico non è sottoscritto

Pagina 4 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10694
05/04/2023

14:28:20
05/04/2023

11:56:24
MUSICA GRANDI PRODUZIONI ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca il  Piano 
Economico anno 2024

10740
05/04/2023

15:15:33
05/04/2023  

11:57:21
ERGO SUM ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett.d) in quanto la proposta 
progettuale non è sottoscritta

10746
05/04/2023  

15:20:11
05/04/2023  

11:58:46
GARUDA SRL in ATI con DECANTO Ass. Cult ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.8 lett. e) per mancata sottoscrizione 
dei Piani Economici Preventivi Anno 2023 - 2024 da parte di 

tutti i soggetti facenti parte del Raggruppamento 
costituendo 

10750
05/04/2023  

15:24:06
05/04/2023  

11:59:58
KAMA PRODUCTIONS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art. 8 lett. e) in quanto manca la 
sottoscrizione da parte del Legale Rappresentante del piano 

economico 

10769
05/04/2023  

15:42:55
05/04/2023  

11:55:40
KEY MUSIC ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.. 8 lett. d) ed e) in quanto manca la 
proposta progettuale e i piani economici per ciascuna delle 

annualità del biennio coerenti  con la domanda di 
partecipazione Allegato 1/a.

10770
05/04/2023  

15:43:53
05/04/2023  

11:58:22
IL DEMIURGO SRLS ESCLUSO

Escluso ai sensi dell’art.. 8 lett. d) in quanto  la proposta 
progettuale non è sottoscritta 

10727
05/04/2023

 15:09:26
05/04/2023

12:00:20
LI.FRA ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10729
05/04/2023
  15:10:25

05/04/2023
12:00:44

ELUJA APS ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10731
05/04/2023  

15:10:46
05/04/2023  

12:07:58
INTERLINEA SRL ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10733
05/04/2023  

15:11:13
05/04/2023  

12:00:48
HABICURA SRL ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10739
05/04/2023  

15:15:05
05/04/2023  

12:01:19
SSD BRACELLI CLUB ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10741
05/04/2023  

15:16
05/04/2023  

12:23:32
COMPAGNIA ITALIANA DI TEATRO E 

DANZA
ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

Pagina 5 di 6



ALLEGATO B

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Esito Motivi

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI ESCLUSI

10753
05/04/2023  

15:25:32
05/04/2023  

12:06:03
GIGI SRLS ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10754
05/04/2023  

15:27:53
05/04/2023  

12:00:15
ARS MUNDI ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10759
05/04/2023  

15:31:26
05/04/2023  

12:04:32
GIOVANI SOLUZIONI APS ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10763
05/04/2023  

15:33:38
05/04/2023  

12:12:37
PSTOP ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10764
05/04/2023  

15:34:30
05/04/2023  

12:20:37
AICAB ITALIANA CANTANTI ATTORI 

BALLERINI ASSOCIAZIONI
ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

10836
06/04/2023  

10:22:13
06/04/2023  

09:39:35
ICONIALAB ESCLUSO

FUORI TERMINE: Escluso ai sensi dell'art. 8 lett. a) per 
mancato rispetto delle modalità e dei termini previsti 
dall’articolo 7, per la presentazione della domanda di 

partecipazione e della documentazione a corredo

Pagina 6 di 6



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

9328
28/03/2023  

09:17:28
27/03/2023  

10:38:21
ARTESTUDIO APS ASS.CULT. TEATRO A RIGHE SOCC. ISTRUTTORIO

9981
03/04/2023  

09:46:03
31/03/2023  

17:06:20
TEVERETERNO APS ONLUS

IL TEVERE PER IL GIUBILEO. IL TEVERE 
COME VIA GIUBILARE. DA SAN PIETRO A 

SAN PAOLO FUORI LE MURA
SOCC. ISTRUTTORIO

9982
03/04/2023  

09:50:03
31/03/2023  

17:29:40
PICCOLI MERCANTI ESTATE AL VI MUNICIPIO SOCC. ISTRUTTORIO

9986
03/04/2023  

10:11:33
01/04/2023  

20:33:09
AQUAFELIX ASSOCIAZIONE

DAMIRA PLACATA - OPERA BAROCCA PER 
BURATTINI, VOCI E STRUMENTI D'EPOCA

SOCC. ISTRUTTORIO

9988
03/04/2023  

10:13:10
02/04/2023  

19:32:43
ARTISTI ASSOCIATI DIEGO E LA GIRAFFA MUSICAL SOCC. ISTRUTTORIO

10019
03/04/2023  

12:55:15
03/04/2023  

10:32:45
OFFICINA D'ARTE OUTOUT SEMO (RI)FATTI COR PENNELLO… SOCC. ISTRUTTORIO

10021
03/04/2023  

12:56:42
03/04/2023  

11:09:58
ISTITUTO ECOAMBIENTALE LE SETTE VIRTU' DI ROMA CAPITALE SOCC. ISTRUTTORIO

10027
03/04/2023  

14:10:06
03/04/2023  

14:02:50
LA PLAUTINA C'ERA UNA VOLTA IL TEATRO SOCC. ISTRUTTORIO

10121
04/04/2023  

09:12:03
03/04/2023  

15:26:08
CONCERTI NEL PARCO

I CONCERTI NEL PARCO, ESTATE 2023 - 
2024

SOCC. ISTRUTTORIO

10122
04/04/2023  

09:13:00
03/04/2023  

15:40:32
ROMA TRE ORCHESTRA

LA MUSICA E' UNA COSA MERAVIGLIOSA: 
IERI, OGGI, SEMPRE

SOCC. ISTRUTTORIO

10123
04/04/2023  

09:13:38
03/04/2023  

16:05:51
FONDAZIONE ARCHIVIO AUDIOVISIVO DEL 
MOVIMENTO OPERAIO E DEMOCRATICO

L’APEROSSA – ARCHIVI, MUSICA, 
MEMORIA

SOCC. ISTRUTTORIO

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

Pagina 1 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10124
04/04/2023  

09:14:34
03/04/2023  

17:51:59
TUBA S.R.L. BANDE DE FEMMES SOCC. ISTRUTTORIO

10125
04/04/2023  

09:15:23
03/04/2023  

17:57:36
ACCADEMIA FILARMONICA ROMANA

I GIARDINI DELLA FILARMONICA 2023 – 
2024

SOCC. ISTRUTTORIO

10127
04/04/2023  

09:16:43
03/04/2023  

20:11:06
TEATRO DELL'ASCOLTO

ASS. CULT.

UNA STRISCIA DI TERRA FECONDA – 
FESTIVAL DI JAZZ E MUSICHE 

IMPROVVISATE
SOCC. ISTRUTTORIO

10134
04/04/2023  

09:29:11
03/04/2023  

22:12:33
NOGU TEATRO ESCI DAL GUSCIO SUMMER EDITION SOCC. ISTRUTTORIO

10135
04/04/2023  

09:30:04
03/04/2023  

22:27:21
AMICI VILLA LEOPARDI PILLOLE DI STILE: WORKSHOP MUSICALI SOCC. ISTRUTTORIO

10185
04/04/2023  

10:56:14
04/04/2023  

10:46:15
TEVERE DAY

ASSOCIAZIONE
TEVERE CULT SOCC. ISTRUTTORIO

10202
04/04/2023  

11:39:07
04/04/2023  

11:29:51
OMNIA SERVIZI LUCI E OMBRE PASOLINIANE SOCC. ISTRUTTORIO

10215
04/04/2023  

12:12:10
04/04/2023  

11:56:57
BAR CISTERNA SRL OLTRE IL MUSEO SOCC. ISTRUTTORIO

10223
04/04/2023  

12:35:06
04/04/2023  

12:02:59
ARLEM ASS. CULT. TEATRO E MUSICA ALL'ESQUILINO SOCC. ISTRUTTORIO

10225
04/04/2023  

12:36:49
04/04/2023  

12:21:57
BIANCO E NERO APS

KARAWAN - FESTA DI CINEMA COMMEDIE 
E CULTURE

SOCC. ISTRUTTORIO

10237
04/04/2023  

13:12:57
04/04/2023  

12:58:26
ACCADEMIA M.R. COCCIA FESTIVAL LUMINAE ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 2 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10259
04/04/2023  

14:56:16
04/04/2023  

14:49:14
PALAZZO MERULANA ASSOCIAZIONE PASSAPORTI D'ACQUA SOCC. ISTRUTTORIO

10276
04/04/2023  

15:17:41
04/04/2023  

15:04:10
CHECOSASONOLENUVOLE FIORI NEL CEMENTO SOCC. ISTRUTTORIO

10287
04/04/2023  

15:41:24
04/04/2023  

15:36:50
OPERATIVA ARTE SOTTO SCACCO SOCC. ISTRUTTORIO

10306
04/04/2023  

16:14:35
04/04/2023  

16:12:44
OFFICINE BUONE ODV ESTATE ROMANA OPENSTAGE SOCC. ISTRUTTORIO

10314
04/04/2023  

17:07:24
04/04/2023  

16:30:18
IMPRENDITORI DI SOGNI EX ASTRIS SOCC. ISTRUTTORIO

10316
04/04/2023  

17:08:41
04/04/2023  

16:47:34
MARGOT THEATRE in ATI con 

MUSICOPAIDEIA 
GREEN ART FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10317
04/04/2023  

17:10:06
04/04/2023  

16:55:31
EXCELSIOR CINEMA - PATASSINI IL CINEMA AL PARCO SOCC. ISTRUTTORIO

10322
04/04/2023  

18:14:09
04/04/2023  

17:05:35
TEATRO 91 COOP. I SOLISTI DEL TEATRO SOCC. ISTRUTTORIO

10324
04/04/2023  

18:15:41
04/04/2023  

17:09:47
INIZIATIVE SRL ROMADIFFUSA LIVE SOCC. ISTRUTTORIO

10325
04/04/2023  

18:16:18
04/04/2023  

17:14:19
IL TEMPIETTO NOTTI ROMANE AL TEATRO DI MARCELLO SOCC. ISTRUTTORIO

10327
04/04/2023  

18:18:38
04/04/2023  

17:29:00
DOMINIO PUBBLICO YOUTH FEST SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 3 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10329
04/04/2023  

18:20:11
04/04/2023  

17:34:23
MUSEO A. SORDI ALBERTO SORDI E IL SUO TEMPO SOCC. ISTRUTTORIO

10330
04/04/2023  

18:21:07
04/04/2023  

17:43:39
MUSICA E ARTE BRAVETTA MUSIC FEST II ED. SOCC. ISTRUTTORIO

10332
04/04/2023  

18:22:22
04/04/2023  

17:54:24
COMPAGNIA DE’ CENCI ATTUALITÀ COMMEDIA DELL’ARTE SOCC. ISTRUTTORIO

10333
04/04/2023  

18:22:56
04/04/2023  

17:59:11
ARCIRAGAZZI LA CITTÀ IN TASCA SOCC. ISTRUTTORIO

10334
04/04/2023 

18:25:38
04/04/2023

18:06:06
CAMPARECONIPIEDI

LIBROTREKKING RACCONTA ROMA 
SENTIERI E LETTURE NELLA CITTÀ ETERNA

SOCC. ISTRUTTORIO

10336
04/04/2023

18:26:52
04/04/2023

18:07:33
ROERSO MONDO

SILENT ROME FESTIVAL
IV E V EDIZIONE

SOCC. ISTRUTTORIO

10337
04/04/2023

18:27:28
04/04/2023

18:09:36
COMPAGNIA DI DANZA ENZO COSIMI

AMORE CAPITALE. UNA DICHIARAZIONE 
D’AMORE A ROMA

SOCC. ISTRUTTORIO

10338
04/04/2023

18:28:26
04/04/2023

18:09:54
FONDAMENTA

FA/VILLA_ARTI PERFORMATIVE A VILLA 
LAZZARONI

SOCC. ISTRUTTORIO

10340
04/04/2023

18:29:35
04/04/2023

18:13:09
MUSIC THEATRE INTERNATIONAL

PONTE LUPO, IL GIGANTE DELL’ACQUA – 3° 
FESTIVAL DELL’AGRO ROMANO ANTICO

SOCC. ISTRUTTORIO

10356
04/04/2023  

18:46:22
04/04/2023

 18:29:49
REWRITERS REWRITERS FEST. SOCC. ISTRUTTORIO

10359
05/04/2023
  08:33:31

04/04/2023
  18:43:09

SENTIERI SELVAGGI DOCUSFERA SOCC. ISTRUTTORIO

10361
05/04/2023  

08:35:12
04/04/2023
  18:54:27

TEATRO AZIONE
SCUOLA POPOLARE DI RECITAZIONE 

TEATRO AZIONE
SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 4 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10363
05/04/2023

 08:36:45
04/04/2023

18:59:52
EUROMAR PARKLAB SOCC. ISTRUTTORIO

10364
05/04/2023

 08:37:39
04/04/2023

19:06:48
TEATRO VALMISA WOMEN'S THEATER FESTIVAL DI ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10365
05/04/2023  

08:38:30
04/04/2023

19:09:22
ASAPQ LA CITTÀ IDEALE SOCC. ISTRUTTORIO

10366
05/04/2023  

08:39:14
04/04/2023

 19:12:23
IL GIARDINO INCARTATO UCCI, UCCI!! SE TI TROVO, TI LEGGO! SOCC. ISTRUTTORIO

10370
05/04/2023  

08:44:14
04/04/2023

19:32:51
FOROTRAIANOUNO

STAGIONE SPECIALE ESSENZA FOROF - 
MOSTRA PERSONALE AUGUSTA SERAPINAS

SOCC. ISTRUTTORIO

10371
05/04/2023  

08:45:05
04/04/2023

19:36:37
GRUPPO IMMAGINI XXXI FESTIVAL SETE SOIS SETE LUAS SOCC. ISTRUTTORIO

10374
05/04/2023  

08:47:22
04/04/2023

19:42:15
REALLIFE TELEV. EMOZIONI - BOCCI RACCONTA BATTISTI SOCC. ISTRUTTORIO

10375
05/04/2023  

 08:48:18
04/04/2023

19:50:58
WORLD DANCE ALLIANCE EUROPE FESTIVAL DANZAROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10376
05/04/2023  

08:50:17
04/04/2023

19:54:40
DAMA2020 ROMA FOLK FEST SOCC. ISTRUTTORIO

10378
05/04/2023

08:52:32
04/04/2023

20:06:01
NOVA AMADEUS IV MUNICIPIO IN FESTA - 2^ EDIZIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10381
05/04/2023

08:55:10
04/04/2023

20:29:52
LA LANTERNA IMMAGINARIA LETTERIAMO SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 5 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10383
05/04/2023

08:56:49
04/04/2023

20:50:46
CULTURA DEL VIAGGIO FESTIVAL DELLA LETTERATURA DI VIAGGIO SOCC. ISTRUTTORIO

10384
05/04/2023

08:57:39
04/04/2023

20:54:19
PRENESTEPOP PIGNETO FILM FESTIVAL VI EDIZIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10385
05/04/2023

08:58:25
04/04/2023

20:54:37
238 ASD TORRE ANGELA URBAN LAB SOCC. ISTRUTTORIO

10393
05/04/2023

09:06:13
04/04/2023

21:34:08
VERSUS PULLINO FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10397
05/04/2023

09:08:42
04/04/2023

21:50:02
SHAKE ART

DONNE OLTRE I CONFINI: MEMORIA, 
CULTURA E SVILUPPO

SOCC. ISTRUTTORIO

10398
05/04/2023

09:09:34
04/04/2023

21:54:35
EUROPA INCANTO PERIFERIFE D’INCANTO SOCC. ISTRUTTORIO

10400
05/04/23
09:11:06

04/04/23
22:04:47

369GRADI M'ILLUMINO DI TEATRO A GARBATELLA SOCC. ISTRUTTORIO

10401
05/04/2023

09:11:55
04/04/2023

22:08:21
ARTINCONNESSIONE SOC. COOP. PLAY FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10404
05/04/2023  

09:16:39
04/04/2023  

22:24:45
OPEN CITY ALTRE PIAZZE – FESTIVAL DELLE TERRAZZE SOCC. ISTRUTTORIO

10405
05/04/2023  

09:17:22
04/04/2023  

22:24:06
ESPERIA

ENERGIE CREATIVE - ESPRESSIONI DAL 
VIVO NEL TERRITORIO

SOCC. ISTRUTTORIO

10409
05/04/2023  

09:20:32
04/04/2023  

22:57:29
FESTINA LENTE

ROMA FESTIVAL BAROCCO XVI E XVII 
EDIZIONE

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 6 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10412
05/04/2023  

09:24:17
04/04/2023  

23:06:02
LA SETTIMA ARTE EPS ARTE SETTIMA FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10413
05/04/2023  

09:25:13
04/04/2023  

23:07:24
IN SYMPHONIA ASS. CULT. E MUSICALE MUSICA PER TUTTI SOCC. ISTRUTTORIO

10416
05/04/2023  

09:27:10
04/04/2023  

23:40:17
ASD LAB -Associazione Sportiva 

Dilettantistica Lab
PROPAGANDA SCHUSTER SOCC. ISTRUTTORIO

10418
05/04/2023  

09:28:06
04/04/2023  

23:41:29
20 CHIAVI TEATRO LETTERA 38 SOCC. ISTRUTTORIO

10421
05/04/2023  

09:30:37
04/04/2023  

23:43:50
SALINA DOCFEST SALINADOCFEST A ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10422
05/04/2023  

09:31:42
04/04/2023  

23:46:48
BAAL

GROTTART NATURA, ARTE ED ARTISTI 
NELLA VALLE DELLA CRESCENZA

SOCC. ISTRUTTORIO

10424
05/04/2023  

09:33:25
04/04/2023  

23:50:47
CASA DI RIPOSO S.FRANCESCA ROMANA 

FONDAZIONE
"OLYMPIA E HORTUS". IL GIARDINO 
SEGRETO DI S. FRANCESCA ROMANA

SOCC. ISTRUTTORIO

10427
05/04/2023  

09:35:03
04/04/2023  

23:50:38
COMPAGNIA NUOVO TEATRO C.N.T.

CORPO MOBILE EDIZIONE "E-STATE" 
FESTIVAL DELLA DANZA CONTEMPORANEA 

EMERGENTE 2023
SOCC. ISTRUTTORIO

10431
05/04/2023  

09:38:50
05/04/2023  

00:17:49
MEDITERRANEA SAVING HUMAS APS A BORDO! IL FESTIVAL DI MEDITERRANEA SOCC. ISTRUTTORIO

10435
05/04/2023  

09:40:34
05/04/2023  

00:04:58
INSENSI

UN PROGETTO AI MARGINI DEL CORPO E 
DELLO SPAZIO

SOCC. ISTRUTTORIO

10441
05/04/2023  

09:43:27
05/04/2023  

01:03:05
PAPER ROOM CHARTA: A PHOTO-BOOK FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 7 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10444
05/04/2023  

09:45:43
05/04/2023  

00:16:52
IL GIARDINO IN FESTA CINECORVIALE ESTATE 2023 SOCC. ISTRUTTORIO

10445
05/04/2023  

09:46:16
05/04/2023  

01:25:56
FLYER S.R.L. IMPRESA SOCIALE

LIVE CINEMA FESTIVAL - VEDI I SUONI, 
ASCOLTA LE IMMAGINI SOCC. ISTRUTTORIO

10446
05/04/2023  

09:47:05
05/04/2023  

01:31:52
LANTERNE MAGICHE SRL C'ERA UNA VOLTA A VIGNA MURATA SOCC. ISTRUTTORIO

10447
05/04/2023  

09:47:56
05/04/2023  

01:34:17
EDA

FUORI PROGRAMMA FESTIV
SOCC. ISTRUTTORIO

10448
05/04/2023  

09:48:43
05/04/2023  

01:38:22
JAZZ VILLAGE ROMA VILLAGE CELIMONTANA SOCC. ISTRUTTORIO

10452
05/04/2023  

09:50:22
05/04/2023  

01:45:08
TWAIN

DIREZIONIALTRE_TUTTELESTRADEPORTAN
OAROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10453
05/04/2023  

09:51:04
04/04/2023  

22:37:08
LIVE SRLS TERRAZZA DEL GIANICOLO SOCC. ISTRUTTORIO

10455
05/04/2023 

09:51:31
05/04/2023 

08:25:17
LIBERI DI SUONARE

SU:GGESTIVA
SOCC. ISTRUTTORIO

10458
05/04/2023

09:52:23
05/04/2023 

08:34:38
CANTIERI DELLO SPETTACOLO

CONTATTITERE 2023 - FESTIVAL LATINO DI 
TEATRO DI FIGURA, IV ED.

SOCC. ISTRUTTORIO

10459
05/04/2023

09:52:23
05/04/2023

02:11:25
BLACK FIST SRLS KLANG: PANGEA SOCC. ISTRUTTORIO

10462
05/04/2023

09:54:37
05/04/2023

02:14:15
INSIEMI DI SCIENZA

LÀ FUORI - FESTIVAL DELLA SCIENZA E 
DELL’ARTE

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 8 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10463
05/04/2023

09:54:51
05/04/2023

08:41:41
SBAGLIANDO S’IMPARA TEATRANDO SOCC. ISTRUTTORIO

10465
05/04/2023 

09:55:54
05/04/2023

08:58:49
ARTE TEATRO ASSOCIAZIONE ITALIANA 

(AIAT)
ANFI…TEATRO SOTTO LE STELLE SOCC. ISTRUTTORIO

10467
05/04/2023

09:56:10
05/04/2023

02:36:43
SHALLOW SRLS

«FUTURE UP! L'ESTATE DEI DIRITTI - 
RASSEGNA CULTURALE PER UN FUTURO

SOSTENIBILE E INCLUSIVO»
SOCC. ISTRUTTORIO

10471
05/04/2023 

09:58:43
05/04/2023

09:11:15
CRANPI SEMPRE PIÙ FUORI SOCC. ISTRUTTORIO

10472
05/04/2023 

09:58:48
05/04/2023 

04:13:33
LORIUM PALIO DELLA MEZZALUNA SOCC. ISTRUTTORIO

10474
05/04/2023

09:59:50
05/04/2023

09:21:13
AMICI DI TRASTEVERE

ISOLA DEL CINEMA PRESENTA: “CANTIERI 
DELL’IMMAGINARIO”

SOCC. ISTRUTTORIO

10475
05/04/2023

10:00:37
05/04/2023 

04:19:27
ROMA 70 STAND UP ROMA 70! SOCC. ISTRUTTORIO

10477
05/04/2023

10:01:35
05/04/2023

04:52:39
OPIFICIO 03

PROGETTO CROSSMEDIALE DI 
VALORIZZAZIONE DI OSTIA ANTICA – II 

EDIZIONE E III EDIZIONE
SOCC. ISTRUTTORIO

10478
05/04/2023

10:01:58
05/04/2023

09:41:43
CAPOCCI EDITORE

PASSEGGIATE SUI SET – SORDI E 
MANDFREDI 

SOCC. ISTRUTTORIO

10480
05/04/2023

10:02:19
05/04/2023

05:52:04
ITACA LE MEJO PAROLE SOCC. ISTRUTTORIO

10481
05/04/2023

10:02:54
05/04/2023 

09:44:02
CASAL MONASTERO COMITATO DI 

QUARTIERE 
ESTAPARTY SUMMER 2023 - 2024 SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 9 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10482
05/04/2023

10:03:01
05/04/2023

06:43:13
CENTRO RICERCHE MUSICALI

ARTESCIENZA 2023 ”INSTABILE. 
ESPANSIONE E MUTAMENTO CREATIVO

SOCC. ISTRUTTORIO

10483
05/04/2023

10:03:44
05/04/2023 

09:50:48
H ANNO ZERO FESTIVAL DELL’UNICITA SOCC. ISTRUTTORIO

10484
05/04/2023

10:03:49
05/04/2023

06:45:27
LIFE ETIK 

APPIA JAZZ FESTIVAL (PRIMA E SECONDA 
EDIZIONE)

SOCC. ISTRUTTORIO

10485
05/04/2023

10:04:40
05/04/2023

09:53:27
MASC

FESTIVAL IN: INTEGRAZIONE – 
INTERCULTURA – INCLUSIONE – 

INNOVAZIONE
SOCC. ISTRUTTORIO

10486
05/04/2023

10:05:34
05/04/2023

09:54:32
SOUND&IMAGE JAZZ&IMAGE LIVE@COLOSSEO 2023/2024 SOCC. ISTRUTTORIO

10487
05/04/2023

10:06:08
05/04/2023

07:42:57
CAPPELLA ORSINI LAB CONVERGENZE ARMAGEDDON – VIAGGI NEL TEMPO SOCC. ISTRUTTORIO

10491
05/04/2023

10:07:54
05/04/2023 

07:51:55
DE SANCTIS FONDAZIONE CAPOLAVORI DELLA LETTERATURA SOCC. ISTRUTTORIO

10494
05/04/2023

10:09:37
05/04/2023

06:55:01
RIFF NATUR’ART SOCC. ISTRUTTORIO

10498
05/04/2023

10:11:26
05/04/2023

08:59:20
LOOP THE LOOP TERRAZZA DEL GIANICOLO SOCC. ISTRUTTORIO

10499
05/04/2023

10:12:37
05/04/2023

08:31:30
WONDERART ENTERTAINMENT

MAGICA MONTAGNOLA. FESTIVAL DI 
QUARTIERE DI MAGIA E ILLUSIONISMO

SOCC. ISTRUTTORIO

10500
05/04/2023

10:13:25
05/04/2023

09:08:07
GRUPPO MATCHES ROMA BUSKERS FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 10 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10501
05/04/2023

10:13:27
05/04/2023

08:59:06
URBAN EXPERIENCE PAESAGGI UMANI NELL'OTTOBRATA SOCC. ISTRUTTORIO

10502
05/04/2023

10:16:28
05/04/2023

09:09:51
ROYAL AGENCY DI FABRIZIO TUCCI ROMA IN FESTA 2023 SOCC. ISTRUTTORIO

10503
05/04/2023

10:17:06
05/04/2023

09:14:21
CNA GRUPPO SERVIZI NAZIONALE

CONCORSO NAZIONALE PROFESSIONE 
MODA GIOVANI STILISTI - INTERNATIONAL 

FASHIO CREATIVITY HUB
SOCC. ISTRUTTORIO

10507
05/04/2023

10:20:36
05/04/2023

09:50:22
RIVERRUN  ERBARIO PER UNA CITTÀ DEL FUTURO SOCC. ISTRUTTORIO

10508
05/04/2023

 10:20:49
05/04/2023

09:36:21 
ROMA4PRINT SRLS RACCONTI DAL FIUME SOCC. ISTRUTTORIO

10509
05/04/2023

10:21:26
05/04/2023

09:56:49 
SPIN-OFF

I CINEMA OLTRE - ARENA CINEMA PARCO 
LABIA

SOCC. ISTRUTTORIO

10510
05/04/2023

10:21:36
05/04/2023

09:57:44
TEATRO IN SCATOLA DI LÀ DAL FIUME SOCC. ISTRUTTORIO

10511
05/04/2023

 10:22:18
05/04/2023

09:59:41
SPAGHETTI ART COUSCOUS UNPLUGGED - 2A EDIZIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10512
05/04/2023

10:22:22
05/04/2023

 10:00:19
TEATRO MOBILE

ASCOLTO IL TUO CUORE CITTÀ - 
DRAMMATURGIE PER I LUOGHI TRA 

MEMORIA E PRESENTE
SOCC. ISTRUTTORIO

10516
05/04/2023

10:23:56
05/04/2023

10:02:43
DISAMBIGUA APS STRAVILLA - BONELLI PLAYGROUND SOCC. ISTRUTTORIO

10518
05/04/2023

10:32:49
05/04/2023

10:04:50
FUORI CONTESTO

FUORI POSTO. FESTIVAL DI TEATRI AL 
LIMITE

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 11 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10521
05/04/2023

10:38:17
05/04/2023

 10:05:20
ROMA BEST PRACTICES AWARD - 

MAMMA ROMA E I SUOI FIGLI MIGLIORI
NON TUTTI GLI UOMINI SOCC. ISTRUTTORIO

10522
05/04/2023

10:44:26
05/04/2023

10:07:36
UAO SPETTACOLI SRLS

PICCOLE GRANDI STORIE ALL'OMBRE 
DELLA NECROPOLI VIGNA PIA

SOCC. ISTRUTTORIO

10525
05/04/2023

10:46:35
05/04/2023

10:27:30
SALESIANO CENTRO CULT. DON BOSCO SOTTO LE STELLE SOCC. ISTRUTTORIO

10528
05/04/2023

10:52:11
05/04/2023

 10:27:47
CALPURNIA 

SPACCASOGNI 3.0
(ALMANCACCO DI EVENTI SPACCATI)

SOCC. ISTRUTTORIO

10531
05/04/2023

10:34:16
05/04/2023

10:34:16
ITINERA ITINERARI ARTE IN MOVIMENTO SOCC. ISTRUTTORIO

10533
05/04/2023

11:02:25
05/04/2023

10:34:16
OPERA IN ROMA SRLS ROMA IN OPERA SOCC. ISTRUTTORIO

10543
05/04/2023

11:26:32
05/04/2023

10:43:37
LA FABBRICA DELL’ATTORE TSI ROMA FRINGE FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10545
05/04/2023

11:27:39
05/04/2023

10:45:10
RENATO GRECO ESSERE UMANI SOCC. ISTRUTTORIO

10546
05/04/2023

11:28:29
05/04/2023

10:45:26
SAS - SPORT ARTE SPETTACOLO 

LA PELLICOLA D'ORO - PREMIO NAZIONALE 
MESTIERI E ARTIGIANI DEL SET

SOCC. ISTRUTTORIO

10549
05/04/2023

11:33:36
05/04/2023

10:46:51
NONNA ROMA ESTATE AL TORRIONE SOCC. ISTRUTTORIO

10551
05/04/2023

11:35:20
05/04/2023

10:51:37
TORRENOVA TOR VERGATA - COMITATO 

DI QUARTIERE
CINENOVA SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 12 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10553
05/04/2023

11:37:07
05/04/2023

10:51:01
THE WAY TO THE INDIES TOR SAPIENZA È UNA STELLA SOCC. ISTRUTTORIO

10556
05/04/2023

11:45:13
05/04/2023

10:53:32
MARTECARD ASS.CULT. #ALTRNTV SOCC. ISTRUTTORIO

10557
05/04/2023

11:48:15
05/04/2023

10:59:54
I BORGHI SRL IL MITO E IL SOGNO SOCC. ISTRUTTORIO

10558
05/04/2023

11:48:49
05/04/2023

10:59:54
ENEABAROCKORCHESTRA ASS. CULT. MUSICA BAROCCA A PALAZZO ALTEMPS SOCC. ISTRUTTORIO

10559
05/04/2023

11:49:26
05/04/2023

10:54:20
LA CAPRIOLA-ABRAXA

TEATRO ASS. CULT.
SCENARTE.29 FESTIVAL INTERNAZIONALE 

DEL TEATRO URBANO
SOCC. ISTRUTTORIO

10560
05/04/2023

11:51:10
05/04/2023

10:54:24
OFFICINE FOTOGRAFICHE ROMA PAESAGGI ANTROPICI SOCC. ISTRUTTORIO

10564
05/04/2023

 11:54:55
05/04/2023

10:55:34
FREQUENZE E ARMONICI CORI PER - PERIFERIE CREATIVE SOCC. ISTRUTTORIO

10565
05/04/2023

11:55:46
05/04/2023

10:55:35
CINEMA DA MARE

CINEMADAMARE TRAVELLING CAMPUS XXI 
EDIZIONE - ROMA

SOCC. ISTRUTTORIO

10568
05/04/2023

 11:57:16
05/04/2023

10:56:37
PONTE MILVIO

MOLO FILM FESTIVAL 2023 SPECIALE 
ROMA

SOCC. ISTRUTTORIO

10570
05/04/2023

 11:58:55
05/04/2023

10:54:15
LE RESEAU

FESTIVAL OTTOBRE AFRICANO 21E 
EDIZIONE

SOCC. ISTRUTTORIO

10576
05/04/2023

 12:01:45
05/04/2023

10:57:32
MITREO ISIDE

ROMA SOCIAL SUMMER TV: 
CITTADINANZA CREATIVA E SOSTENIBILE

SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 13 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10577
05/04/2023

12:02:43
05/04/2023

10:59:14
METABOLICA SUMMER SLAM PARK SOCC. ISTRUTTORIO

10584
05/04/2023

12:05:22
05/04/2023

10:59:06
STEINERIANA JANUA

ARTERIE PERIFERICHE. TEATRO E ART 
CONSUELING PER SUPPORTO ALLA VITA 

SOCIALE
SOCC. ISTRUTTORIO

10586
05/04/2023

12:06:24
05/04/2023

10:59:37
SAPERENETWORK

POETRY VILLAGE - FESTIVAL DI 
LETTERATURA AMBIENTALE

SOCC. ISTRUTTORIO

10588
05/04/2023

12:07:15
05/04/2023

10:59:53
LA CASA D'ARGILLA  IF / INVASIONI (DAL) FUTURO_DARK AGES SOCC. ISTRUTTORIO

10600
05/04/2023

12:15:10
05/04/2023

11:02:52
ROMA MUSICA E CULTURA GARIBALDI SOUND-ROMA AL GIANICOLO SOCC. ISTRUTTORIO

10602
05/04/2023

12:15:57
05/04/2023

11:11:56
ELODIA CINEMATOGRAFICA OUTSIDER GARBATELLA FILM FEST SOCC. ISTRUTTORIO

10617
05/04/2023

12:34:21
05/04/2023

11:07:44
SOCIETA' CREATIVA COOP. LUDICA SOCC. ISTRUTTORIO

10619
05/04/2023

12:36:11
05/04/2023

11:10:16
PROCULT MARTELIVE - LO SPETTACOLO TOTALE SOCC. ISTRUTTORIO

10620
05/04/2023

12:37:22
05/04/2023

11:11:02
TEATRO DRAMMATICO

LA COMMEDIA DI DANTE PER ROMA E PER 
SAN PIETRO

SOCC. ISTRUTTORIO

10624
05/04/2023

12:40:03
05/04/2023

11:12:11
AFFABULAZIONE FERRAGOSTIA ANTICA SOCC. ISTRUTTORIO

10625
05/04/2023 

12:41:08
05/04/2023

11:12:23
INDEX MUTA IMAGO

TERMINI. IN UNA QUALUNQUE PARTE DEL 
PIANETA / PIAZZA VITTORIO. IN UNA 

QUALUNQUE PARTE DEL PIANETA
SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 14 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10626
05/04/2023  

12:42:07
05/04/2023  

11:13:23
DASUD ASS.

RESTART – FESTIVAL DELLA CREATIVITA’ 
ANTIMAFIA E DEI DIRITTI

SOCC. ISTRUTTORIO

10634
05/04/2023  

12:51:49
05/04/2023  

11:17:34
VALDRADA ASS.CULT.

TEATRI D’ARREBAGGIO: PIRATERIE, 
INCANTI E CASTELLI DI SABBIA

SOCC. ISTRUTTORIO

10635
05/04/2023  

12:52:45
05/04/2023  

11:17:32
AQUATICA ASSOCIAZIONE ETS AQUATICA FESTIVAL SOCC. ISTRUTTORIO

10640
05/04/2023  

12:56:54
05/04/2023  

11:23:54
IL BORGO DI ASCANIO ASS. CULT.

EDIZIONE FESTIVAL
"CINECITTA’ IN JAZZ" AMARCORD 

SOCC. ISTRUTTORIO

10645
05/04/2023  

13:00:04
05/04/2023  

11:25:50
BLUE FILM SRL ARENA CINEMA LAURENTINA SOCC. ISTRUTTORIO

10649
05/04/2023  

13:03:01
05/04/2023  

11:24:49
EARTH APS

ITALIA GREEN FILM FESTIVAL SUMMER 
“FOR A BETTER WORLD” 

SOCC. ISTRUTTORIO

10654
05/04/2023  

13:12:17
05/04/2023  

11:25:45
 PSICOANALISI CONTRO ASS. CULT.- 

COMPAGNIA TEATRALE SANDRO GINDRO
TEMPI PERDUTI, TEMPI NECESSARI SOCC. ISTRUTTORIO

10656
05/04/2023  

13:13:32
05/04/2023  

11:29:25
AGRICOLTURA NUOVA  COOP. SOC. 

AGRICOLA
SOCIAL PRIDE SOCC. ISTRUTTORIO

10657
05/04/2023  

13:14:11
05/04/2023  

11:31:32
AMICI DI PIAZZA DEI PONZIANI APS LE GIORNATE LETTERARIE DI TRASTEVERE SOCC. ISTRUTTORIO

10659
05/04/2023  

13:15:29
05/04/2023  

11:38:08
MUSICALMENTE ASS. MUSICALE E 

CULTURALE
FESTA DELL’AMBIENTE – TIBURTINA SOCC. ISTRUTTORIO

10660
05/04/2023  

13:16:09
05/04/2023  

11:32:48
VELOLOVE APS APPIA DAY 2023 -2024 SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 15 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10661
05/04/2023  

13:16:52
05/04/2023  

11:33:02
ACCADEMIA MUSICALE EUROPEA

CONCORSO INTERNAZIONALE MUSICA 
SACRA 

SOCC. ISTRUTTORIO

10662
05/04/2023  

13:18:02
05/04/2023  

11:39:19
SPERIMENTIAMO ARTE MUSICA E TEATRO 

ASS. CULT.
ESTATE ALL’OTTAVO SOCC. ISTRUTTORIO

10664
05/04/2023  

13:22:09
05/04/2023  

11:30:20
YORPIKUS ASS. CULT. STREET ARTFOR RIGHTS SOCC. ISTRUTTORIO

10665
05/04/2023  

13:22:56
05/04/2023  

11:34:04
CONSORZIO ALTRE PRODUZIONI 

INDIPENDENTI
PARCO ANALOGICO SOCC. ISTRUTTORIO

10670
05/04/2023  

13:34:22
05/04/2023  

11:39:34
URBIS

ARENA VILLA LAZZARONI 
“VORREI UNA VOCE”

SOCC. ISTRUTTORIO

10671
05/04/2023  

13:34:57
05/04/2023  

11:40:07
BIBLIOTECHINA SRL DINAMICA FEST SOCC. ISTRUTTORIO

10674
05/04/2023  

13:39:00
05/04/2023  

11:39:32
ZIP_ZONE DI INTERSEZIONE POSITIVA 

ASS.CULT.
CIRCO SCIARRA - ITINERARI DI ARTE, 

MUSICA E SPETTACOLO IN VILLA
SOCC. ISTRUTTORIO

10675
05/04/2023  

13:39:49
05/04/2023  

11:40:08
L’ATTIMO FUGGENTE SRL MVSA I GIARDINI DI ROMA SOCC. ISTRUTTORIO

10676
05/04/2023  

13:41:03
05/04/2023  

11:42:15
MUOVILEIDEE ASSOCIAZIONE CULTURALE (W)UMAN VISIONS SOCC. ISTRUTTORIO

10681
05/04/2023  

14:17:23
05/04/2023  

11:42:08
KONSUMER ITALIA APS

LUCI DI CITTA’ (LUCE, VISIONE, IDENTITA’ 
URBANA) 2023

SOCC. ISTRUTTORIO

10682
05/04/2023  

14:18:15
05/04/2023  

11:40:58
NOMAS FOUNDATION ONLUS ROMA CITTA’ APERTA SOCC. ISTRUTTORIO

10684
05/04/2023

14:20:33
05/04/2023

11:42:56
RETEMONTIGREEN GREEN BUSKERS A MONTI SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 16 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10686
05/04/2023

14:22:33
05/04/2023

11:44:47
DALLA POLVERE ALL’INCHIOSTRO CINEMA V SOCC. ISTRUTTORIO

10693
05/04/2023

14:27:31
05/04/2023 

11:49:43
LUOGHI COMUNI APS BAIARDO NATURALMENTE 2023 SOCC. ISTRUTTORIO

10701
05/04/2023

14:31:10
05/04/2023

11:50:07
10BPHOTOGRAPHY GARBATELLA IMAGES SOCC. ISTRUTTORIO

10707
05/04/2023

14:35:48
05/04/2023

11:58:23
SISTEMA CITTA' 

SOCIETA' COOP. DI COMUNITA'
TREE FEST. IL FESTIVAL DELLA NATURA DI 

VILLA LEOPARDI
SOCC. ISTRUTTORIO

10714
05/04/2023

15:01:34
05/04/2023

11:52:45
TODOMODO LESSICO DI PERIFERIA SOCC. ISTRUTTORIO

10718
05/04/2023

15:05:42
05/04/2023

11:52:26
DIVERSAMENTE COOP. SOC. ARL DOMANI SOCC. ISTRUTTORIO

10721
05/04/2023

 15:07:00
05/04/2023

11:59:07
COMITATO POPOLARE MONTI DI 

PIETRALATA
RITORNO A PIETRALATA SOCC. ISTRUTTORIO

10723
05/04/2023

 15:07:52
05/04/2023

11:53:12
THE BASE ROCK IN ROMA - URBAN GENERATION SOCC. ISTRUTTORIO

10725
05/04/2023

 15:08:09
05/04/2023

11:59:42
FUGU ASS. GIOV. PIU' LENTO DEL MIELE SOCC. ISTRUTTORIO

10730
05/04/2023

 15:10:35
05/04/2023

11:54:38
PONTE DI INCONTRO SUONI FUORI DAGLI SCHERMI - COME OUT SOCC. ISTRUTTORIO

10734
05/04/2023  

15:12:30
05/04/2023  

11:56:47
TEATRO DI FRONTIERA STORIE D'ESTATE SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 17 di 18



ALLEGATO C

Prot. QD
Data e ora
protocollo

Dati Cert Soggetto Proponente Titolo Progetto Esito

AVVISO PUBBLICO  "ESTATE ROMANA 2023-2024"
ELENCO SOGGETTI AMMESSI AL SOCCORSO ISTRUTTORIO

10737
05/04/2023  

15:13:20
05/04/2023  

11:57:00
SLOW FOOD ROMA

in ATI con LUCYONLINE SRL
MULTI SOCC. ISTRUTTORIO

10748
05/04/2023  

15:22:00
05/04/2023  

11:59:04
OLTRE COOP. PAROLE NOMADI - VIAGGIARE CON I LIBRI SOCC. ISTRUTTORIO

Pagina 18 di 18


